
Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila  
Brno, příspěvková organizace 

adresa: třída Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00 Brno    IČ: 449 935 10 

tel. 545 211 818    e-mail: info@zusjk.cz    web: www.zusjk.cz 
 

Ukaž svůj talent! 

 

 
Ředitelka Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila vyhlašuje výběrové řízení 

na obsazení pracovního místa učitele/lky tanečního oboru – prozatím se jedná o dlouhodobý 

zástup za nemocnou paní učitelku s perspektivou získání pracovního místa na dobu neurčitou.   

 

 

 

Nabízíme prestižní pracovní místo v jedné z nejrenomovanějších a nejstarších uměleckých škol v ČR.  

Vzhledem k tomu, že pedagogický sbor je tvořen mimořádnými učitelskými osobnostmi, hledáme 

seriózního zájemce o tuto pracovní pozici, který je schopen převzít závazky z toho vyplývající s plnou 

zodpovědností. Zkušenosti s vedením taneční průpravy, s pedagogickou praxí z jiné ZUŠ jsou vítány 

(ne však podmínkou). 

 

 

Výběrové řízení proběhne dne: 23. listopadu 2017 v odpoledních hodinách v budově Základní 

umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, tř. Kpt. Jaroše 24, která má pronajaté prostory na Taneční 

konzervatoři Nejedlého 3, Brno Lesná. 

Jedná se o částečný pracovní úvazek 15/21 vyučovacích hodin týdně. Nástup do zaměstnání od  

1. 12. 2017. 
 

Přihlášku, včetně níže uvedených dokumentů odesílejte do 16. listopadu 2017 na adresu  

zizkova@zusjk.cz.  

 strukturovaný životopis s kontaktními údaji (mobil, e-mail) 

 kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  

 kopii potvrzení o předešlém či současném zaměstnání 

 souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely výběrového řízení ve smyslu zákona  

č. 101/2000 Sb., v platném znění  

 

Podmínky výběrového řízení: 

 ukázka pedagogické práce s žáky školy 

 osobní pohovor 

 

Požadované vzdělání: 

 absolutorium taneční konzervatoře nebo dosažené vysokoškolské vzdělání   

 

Všem účastníkům výběrového řízení bude e-mailem doručen časový harmonogram.   

 

 

 

Bc. Eva Znojemská, DiS. art. 

ředitelka školy 

 

V  Brně 13. 10. 2017 

mailto:info@zusjk.cz
http://www.zusjk.cz/
mailto:zizkova@zusjk.cz

